Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

05-03-2020
F.02/17/267
NL:TZ:0000014401:F001
04-07-2017

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr P.J.W. Vermunt

Conclusr Research B.V. 09-05-2018
4

Gegevens onderneming

Conclusr Research B.V. 09-05-2018
4

Activiteiten onderneming

kvk: het verstrekken van marketingadviezen, het verrichten van 09-05-2018

marktonderzoek, met name op het gebied van informatie- en 4

communicatietechnologie (ICT), het leveren van (elektronische)
informatieproducten, alsmede holding- en beheeractiviteiten
middellijk bestuurder: dataverzameling en marktonderzoek ten behoeve van

zakelijke klanten

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 846.682,00 € 22.930,00
2016 € 584.044,00 € -129.269,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 146.464,00

€101.502,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7b8af617-5761-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0e4b9a1a-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

30

Boedelsaldo

€ 32.770,60

€ 35.607,23

€ 35.575,26

€ 35.543,29

€ 35.500,54

Verslagperiode

van
7-2-2018

t/m
9-5-2018
van

10-5-2018

t/m
23-8-2018

van
24-8-2018

t/m
8-3-2019
van
9-3-2019
t/m
6-9-2019
van
7-9-2019

t/m
5-3-2020

09-05-2018
E 4

09-05-2018
Ek

23-08-2018

5

08-03-2019
6

06-09-2019
7

05-03-2020
EE

09-05-2018
Ek

23-08-2018
5

08-03-2019
6

06-09-2019
7

05-03-2020
8



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 41 uur 36 min
5 2 uur 42 min
6 2 uur 48 min
7 1 uur 48 min
8 10 uur 48 min
totaal 59 uur 42 min

Toelichting bestede uren

verslagperiode: 5:06 uur 09-05-2018
totaal: 41:36 uur 4

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

enig aandeelhouder en bestuurder is Conclusr Group B.V., waarvan Ketelaars 09-05-2018
Beheer B.V. enig aandeelhouder en bestuurder is, waarvan de heer A.J.M. 4
Ketelaars enig aandeelhouder en bestuurder is

1.2 Lopende procedures

n.v.t. 09-05-2018
=k

1.3 Verzekeringen

bedrijfspolis via Centraal Beheer; Centraal Beheer heeft aangekondigd de 09-05-2018
polis per 3 augustus 2017 te zullen royeren 4
1.4 Huur

kantoorruimte Lage Mosten 1 te Breda, opgezegd d.d. 1 augustus 2017; per 1 09-05-2018
oktober 2017 beéindigd =4

1.5 Oorzaak faillissement

middellijk bestuurder: een combinatie van te hoge salarislasten voor twee 09-05-2018
voormalig businessunitmanagers, een aanhoudend lastige markt/sector en te 4
hoge huisvestingskosten



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
30

Toelichting
6 vast en 24 flexibel, van wie een klein aantal al geruime tijd niet meer was
opgeroepen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
38

Toelichting
8 vast en ongeveer 30 flexibel

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-7-2017 30

totaal 30

2.4 Werkzaamheden personeel

09-05-2018
E 4

09-05-2018
E 4



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t. 09-05-2018
4

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kasgeld € 23,65
restitutie Postnl € 50,00
totaal € 73,65 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
één debiteur (inclusief btw) €2.771,00 € 2.771,00
vier te factureren opdrachten (inclusief btw) € 30.036,00 € 30.036,00

vordering in rekening-courant op Conclusr € 2.852,85 € 2.852,85
Datacollection Services B.V.

totaal € 35.659,85 € 35.659,85 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 09-05-2018
4

Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank Breda: nihil

5.2 Leasecontracten

n.v.t. 09-05-2018
Ek

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 09-05-2018
Ek

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 09-05-2018
=k

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t. 09-05-2018
E 4



5.6 Retentierechten

n.v.t. 09-05-2018
E 4

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 09-05-2018
Ek

5.8 Boedelbijdragen

09-05-2018
Toelichting
4
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
correspondentie met Rabobank 08-03-2019

6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 09-05-2018
Ek

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 09-05-2018
Ek

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek 09-05-2018
4

7.2 Depot jaarrekeningen

de jaarrekening over het boekjaar 2016 is gedeponeerd op 22 juni 2017 09-05-2018
4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 09-05-2018
Ek

7.4 Stortingsverplichting aandelen

de volstortingsverplichting bedroeg € 1,- 09-05-2018
ER

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-05-2018
Toelichting
4
in onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
09-05-2018
Toelichting
4
in onderzoek
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
onderzoek rechtmatigheid rekening-courantverhoudingen 08-03-2019
6
correspondentie met accountant 06-09-2019
7
rechtmatigheidsonderzoek, correspondentie en overleg met accountant, 05-03-2020
middellijk bestuurder e.a. 8



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€65.287,00

Toelichting
salaris curator; UWV € 42.175 + € 6.206 + € 868; huur t/m september € 16.039

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 147.467,00

Toelichting
LH + OB

8.3 Pref. vord. UWV

€ 33.993,00

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
n.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

Toelichting
16, waarvan 10 ingediend

Toelichting
17, waarvan 10 ingediend

11

Toelichting
17, waarvan 11 ingediend

09-05-2018
E 4

09-05-2018
=k

09-05-2018
E 4

09-05-2018
Ek

09-05-2018
E 4

23-08-2018
5

06-09-2019

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€102.078,00

Toelichting
€ 119.539, waarvan € 102.078 ingediend

Toelichting
€ 121.055, waarvan € 102.078 ingediend

€111.077,72

Toelichting
€ 121.055,16, waarvan € 111.077,72 ingediend

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

correspondentie met crediteuren

correspondentie met crediteuren

correspondentie met crediteur

correspondentie met crediteur

09-05-2018
E 4

23-08-2018
5

06-09-2019

7

09-05-2018
=k

09-05-2018
E 4

23-08-2018
5

08-03-2019

6

06-09-2019

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

diverse onderzoeken

nader onderzoek rechtmatigheid rekening-courantverhoudingen

nader onderzoek rechtmatigheid rekening-courantverhoudingen

I voortzetten rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 5-9-2020

10.4 Werkzaamheden overig

09-05-2018
E 4

09-05-2018
E 4

08-03-2019
6

06-09-2019
7

05-03-2020
8

09-05-2018
Ek

05-03-2020
8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


